ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดไุฟฟา้ จำนวน ๓ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 

วัสดุไฟฟา้ จำนวน ๓ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ไทสกล วิศวกรรม (ขายส่ง,ขายปลีก

,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เปน็เงินทั้งสิน้ ๙๘,๐๐๐.๐๐ บาท (เก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอ่ืน คา่

ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และคา่ใชจ้่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๙ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(นายประสทิธิ์ สาขา) 

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสกลนครที่ ๑ 

ปฏิบัติราชการแทน อธบิดีกรมทางหลวง